



Bielsk, Bodzanów, Brudzeń Duży, Bulkowo, Czerwińsk nad Wisłą, Drobin, Gąbin, Gmina Gostynin, Łąck, Mała Wieś, Nowy Duninów, Pacyna, Płock, Radzanowo, Słupno, Stara Biała, Staroźreby, Szczawin Kościelny, Wyszogród

ZAO-AO.271.26.2018.BG

Płock, 11.12.2018 r.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 259 stycznia 2004 r. Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone zapytania, jak niżej:

1. Co Zamawiający rozumie nadawanie przesyłek przez posłańca?

Odpowiedź:

Zamawiający użył w Opisie Przedmiotu Zamówienia w pkt. 7 sformułowania „posłańiec” mając na myśli pracownika, który ma powierzony obowiązek doręczania przesyłek.

2. Zamawiający zawarł zapis: „doręczaniu do siedziby Zamawiającego potwierdzenia odbioru przesyłki (ZPO) przez adresata niezwłocznie po dokonaniu doręczenia przesyłki, nie później niż w ciągu 7 dni roboczych od dnia doręczenia” – co Zamawiający rozumie?

Odpowiedź:

Zamawiający przekazuje, iż terminy odbioru przesyłek przez adresatów i tym samym zwrot potwierdzeń odbioru są podstawą do prowadzenia postępowań podatkowych. Termin 7 dni jest niezbędny do prowadzenia sprawnego, niezwłocznego załatwiania spraw przez pracowników urzędowych. Ponadto urzędnik zgodnie z przepisami prawa winien działać w sprawie szybko, oraz przestrzegać terminów prowadzonych spraw.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu pkt. 1 lit. c Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiący Złącznik nr 1 do ogłoszenia oraz § 2 ust. 1 pkt. 1 lit. c) Projektu umowy.

3. W jaki sposób Zamawiający będzie kontrolował wykonywanie pracy Wykonawcy? (Projekt umowy § 7 ust. 4)

Odpowiedź:

Zamawiający pod pojęciem „kontrolowanie wykonywanie pracy Wykonawcy” ma na myśli:

- kontrolowanie terminowości zwrotu przesyłek do Zamawiającego
- kontrolowanie adnotacji nanoszonych przez Wykonawcę na zwrotach oraz na zwrotnych potwierdzeniach odbioru
- kontrolowanie odbioru przesyłek z siedziby Zamawiającego w godzinach zapisanych w treści umowy.

4. Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację zapisu § 7 ust. 4 w Projekcie Umowy w sposób następujący:

Jeżeli w trakcie obowiązywania niniejszej umowy nastąpi zmiana w zakresie podatków od towarów i usług lub zmiana uregulowań prawnych w zakresie ustalania lub zatwierdzania cen za powszechne usługi pocztowe w rozumieniu ustawy Prawo Pocztove, jak również gdy wynikają one



Bielsk, Bodzanów, Brudzeń Duży, Bulkowo, Czerwińsk nad Wisłą, Drobin, Gąbin, Gmina Gostynin, Łąck, Mała Wieś, Nowy Duninów, Pacyna, Płock, Radzanowo, Słupno, Stara Biała, Staroźreby, Szczawin Kościelny, Wyszogród

ze zmiany taryfy zatwierdzonej przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej, Zamawiający zobowiązuje się do uiszczania opłaty ustalonej w związku z powyższymi zmianami.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian zapisu § 7 ust. 4 Projektu umowy. Zapisy umowy mają na celu zapewnienie Zamawiającemu stałych cen podczas obowiązywania umowy.

5. Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację zapisu § 7 ust. 6 i 7 w Projekcie Umowy w sposób następujący:

6. Wynagrodzenie będzie płatne w terminie do 14 dni od daty prawidłowo wystawionej faktury, pod warunkiem, że będzie ona dostarczona do Zamawiającego przed wyznaczonym w fakturze terminem płatności. Należność zostanie uregulowana poleceniem przelewu na wskazany przez Wykonawcę rachunek bankowy

7. Za termin zapłaty strony ustalają datę obciążenia rachunku bankowego Wykonawcy

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian zapisu § 7 ust. 6 i 7 Projektu umowy.

6. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby wprowadzić zmiany poprzez usunięcie § 10 ust. 4 w Projekcie Umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza usunięcia § 10 ust. 4.

7. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby wprowadzić zmiany w § 10 ust. 1 poprzez usunięcie lub modyfikację?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisu § 10 ust. 1.

8. Wykonawca zwraca się z prośbą o ponowne przeanalizowanie ilości przesyłek zwróconych w poz. 7 i 8 Załącznika nr 2 do ogłoszenia oraz Załącznika nr 1 do Projektu Umowy poz. 8.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany w pkt. 17 Załącznika nr 1, w Załączniku nr 2 do Ogłoszenia, oraz w Załączniku nr 1 do umowy poprzez usunięcie poz. 8 w „Zestawieniu ilościowo – wartościowym przesyłek listowych nadawanych w obrocie krajowym”

Sporządziła: Beata Guzmańska

Katarzyna Rogużka-Maciejowska
Ka-hug
Dyrektor Biura
Związku Gmin Regionu Płockiego